
UCHWAŁA NR 1587/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 
i 5 uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XLVII/384/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
758   Różne rozliczenia 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 
  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 250 862 

razem:  250 862 

§ 2. Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
801  Oświata i wychowanie  172 407 

 80115 Technika 
  wydatki bieżące, w tym:  126 553 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19 031 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  107 522 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
  wydatki bieżące, w tym:  6 937 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  3 000 

  - dotacje na zadania bieżące  3 937 
 80120 Licea ogólnokształcące 
  wydatki bieżące, w tym:  38 917 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 285 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  22 000 

  - dotacje na zadania bieżące  12 632 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza  78 455 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 
  wydatki bieżące, w tym:  11 393 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 393 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  9 000 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  2 455 

 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne,  
w tym poradnie specjalistyczne  14 641 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4228948-74C5-46E3-9C42-F18B045157C3. Podpisany Strona 1



  wydatki bieżące, w tym: 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 641 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  12 000 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  49 966 

razem:  250 862 

§ 3. Przeniesienia w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
750  Administracja publiczna 

 75020 Starostwa powiatowe 
  wydatki bieżące, w tym: 

5 000 5 000 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000  

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  5 000 

801  Oświata i wychowanie 2 800 2 800 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
  wydatki bieżące, w tym: 500 500 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500  

   - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  500 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 2 300 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

2 300  

852  Pomoc społeczna 
 85202 Domy pomocy społecznej 
  wydatki bieżące, w tym: 

118 300 118 300 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000 25 000 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych 93 300 93 300 

razem: 126 100 126 100 

§ 4. Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
750  Administracja publiczna 

 75020 Starostwa powiatowe 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 58 000 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
133 019  

  Rezerwy, w tym:   

  - rezerwa ogólna 104 700  

  - rezerwa oświatowa 28 319  

801  Oświata i wychowanie  34 019 

 80115 Technika  13 475 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4228948-74C5-46E3-9C42-F18B045157C3. Podpisany Strona 2



  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 80120 Licea ogólnokształcące 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 19 068 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 1 476 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

  wydatki bieżące, w tym: 

 40 000 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 900 

  - wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych  37 100 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 1 000 

razem: 133 019 133 019 

§ 5.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 6.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4228948-74C5-46E3-9C42-F18B045157C3. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 1587/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-11-30T12:25:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




